KUKKO // Pull forward

Uriin adi *
Hidrolik Universal cekme seti

Sanayi ve ticari aracglarda 6zellikle buylk ve sikismis
rulmanlarin, dislilerin, rondelalarin vb. cektirilmesi,
ayrilmasi ve icten cekilmesi icin.

UranNo.  y38-300
Seriler YX8-X00

EAN 4021176870835
Teknik 6zellik Metrik Imparatorluk
[i'! Acilma genisligi 330-900 mm 13 inch
M Derinlik 520 mm 20 1/2inch
m Gerdirme civatasi genisligi 135-300 mm 53/8-117/8inch
TIT] Gerdirme civatasi derinligi 300 mm 11 7/8 inch
i Saft capi 30-250mm  13/16-97/8inch
@ Rulman i¢ capi 75-230 mm
rf-' 2 - Kollu ¢ektirme olarak maksimum yuk 25t 27.5USt
ﬁ 3 - Kollu ¢ektirme olarak maksimum ytk 30t 33.0USt
H-' Sadece gerdirme civatasi iceren ¢ektirme 25t 275USt
tertibati olarak maksimum yiik
H Ayirici ile birlikte cektirme aletinin 20t 220USt
maksimum yUiku
' ic cektirme icin maksimum yiik 20t 220USt

Y38-300 Uriin veri sayfasi * Uriin resimdekinden farkli olabilir. www.kukko.com
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Technisches Attribut

max. Maksimum basing

50 Adirlik

Jx  Cenesayisi

Y38-300 Uriin veri sayfasi

Metrik
617 bar
188 kg

Imparatorluk

617 bar

www.kukko.com
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Teknolojiler

1] | HYDRAULIC
0 ! Hidrolik islevli cektirme aletleri.

Y38-300 Uriin veri sayfasi www.kukko.com
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Muhteviyat

Uriin No.
Y-321-E
YHP-325
Y-315-5

YDB-33E
YRH-302
Y30-180

Y30-206

Y318-36-P
Y318-33
Y318-38-P
Y318-41-P
Y305-20
Y318-10
Y318-11

Y38-300 Uriin veri sayfasi

Uriin adi
ic cektirme
Hidrolik el pompasi

Trennvorrichtung fir hydraulische ZUG/DRUCK Abziehvorrichtun
g

ici bos pistonlu silindir icin baski parcasi
Hidrolik ici bos pistonlu silindir

Cektirme diizenegi (pompa tahriki icin hidrolik ici bos piston
silindiri yok)

3 kollu ¢ektirme - donebilir cenelere sahip (pompa tahriki icin
hidrolik ici bos piston silindiri yok)

Gift gerdirme civatasi 205 mm

Hizli ayar somunlari

Cift gerdirme civatasi 710 mm

Gerdirme civatalari icin ¢ift baglanti parcasi
2 kollu gévde

El vinci

Mil

www.kukko.com
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